МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020								   		       № 10
пгт Нагорск

О признании утратившим силу постановления администрации Нагорского городского поселения.

	В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Нагорского городского поселения от 30.12.2015 года № 154 " Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области".
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Нагорского городского поселения.
	3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава
Нагорского городского поселения	С.Ю. Исупов